Da "Nigro, Giuseppina" <GIUSEPPINA.NIGRO@manpower.it>

A "maria.morana@comune.rosolini.sr.it" <maria.morana@comune.rosolini.sr.it>
Cc "MP-IT-SIRACUSA-PANAGIA" <siracusa.panagia@manpower.it>

Data martedi 3 dicembre 2019 - 14:21

R: Trasmissione nota prot. 33039 del 03/12/2019.

Gentile sig.ra Morana,
le ore retribuite alla dott.ssa Di Rosolini sono le seguenti:
24 per il mese di maggio - con una fattura di 590,60 (gia saldata)

96 per il mese di giugno - con una fattura di 2336,22 (gia saldata)
96 per il mese di luglio - con una fattura di 2343,90 da saldare

* Nel mese di luglio il vostro cenl, enti locali, ha subito una variazione. Riconosce una indennita di vacanza
contrattuale, pari al 50% della previsione Istat dell'inflazione, misurata dall'indice IPCA al netto della
dinamica dei prezzi dei beni energetici importati, applicata alla voce stipendio tabellare per il periodo. L'IVC &
un elemento obbligatorio della retribuzione.

Pertanto la tariffa ha subito una variazione, per ogni ora lavorata 23,98 €.

Il prospetto ipotizzato riguardava un inserimento della risorsa per 8 settimane, mentre il contratto stipulato riguarda
9 settimane

Grazie.
Rimango a disposizione ed in attesa di vostre per il saldo.

Cordialmente.

Giusi Nigro
District Sales Consulftant

Manpower
; Viale Santa Panagia, 141/E
Manpower 6100 Siracusa

Italia

T: +39 093121373
M: +39 3311728605
F: +39 0931462338

ERETTIE PR siracusa.panagia@manpower.it
WL ETHIERE BT CON WWW.manpower. it

¥ in @& UM




“Making a difference is humanly possible. Think before you print.*

Da: maria.morana@comune.rosolini.sr.it <maria.morana@comune.rosolini.sr.it>
Inviato: martedi 3 dicembre 2019 09:58

A: Nigro, Giuseppina <GIUSEPPINA.NIGRO@manpower.it>

Oggetto: Trasmissione nota prot. 33039 del 03/12/2019.

CAUTION: This email originated from outside of the organization.

Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the
content is safe.

In uno alla presente si trasmette la nota di cui all'oggetto, concernente la richiesta di chiarimenti in riferimento
al contratto di somministrazione n. 204665819.

Cordiali saluti

Morana Maria



Da "maria.morana@comune.rosolini.sr.it" <maria.morana@comune.rosolini.sr.it>

A "GIUSEPPINA.NIGRO@manpower.it" <GIUSEPPINA.NIGRO@manpower.it>
Data martedi 3 dicembre 2019 - 09:58

Trasmissione nota prot. 33039 del 03/12/2019.

In uno alla presente si trasmette la nota di cui all'oggetto, concernente la richiesta di chiarimenti in riferimento
al contratto di somministrazione n. 204665819.
Cordiali saluti

Morana Maria

Allegato(i)
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"COMUNE DI ROSOLINI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE SIRACUSA

SETTORE-SERVIZI FINANZIARI- RISORSE UMANE

Comune di Rosolini D
Protecollo Generale ROSOlIm’ li
N. 0033039 del 03-12-2019

AN

Wlmml l m SPETT.LE MANPOWER S.r.L
Via Gioacchino Rossigni 6/8
20122 MILANO (MI)

OGGETTO: Richiesta chiarimenti contratto di somministrazione n. 204665819.

Si fa riferimento alla determinazione del R.S. n. 182 del 29/04/2019, mediante la
quale ¢ stato stipulato il contratto di somministrazione n. 204665879 per la sommnistrazione
temporanea dal 27/05/2019 per mesi due sino al 26/06/2019 di n. 1 Assistente Sociale part time.

Atteso che con la citata determinazione & stato assunto regolare impegno di spesa
come da preventivo inviato via mail in data 24/04/2019 per I'importo di € 4.713,98.

Tenuto conto che per il superiore incarico sono gia state emesse n. 3 fatture per
I"importo di € 5.437.88.

Con la presente si chiede di conoscere nel dettaglio le motivazioni per le quali si ¢
determinata tale differenza tra I’impegno assunto con la citata determina n. 182/2019 e I’importo
fatturato.

Cordiali saluti.




